

**OLIO 31 – ANTICA RICETTA SVIZZERA
SCHEMA TECNICA / DATA SHEET**

CODICE / CODE 40LI31

CAS: Non presente, é una miscela. / Not available, it is a preparation

EC: Non presente, é una miscela. / Not available, it is a preparation

COMPOSITION LIST INCI MENTHA ARVENSIS HERB OIL

CITRUS SINENSIS PEEL OIL EXPRESSED

EUCALYPTUS GLOBULUS LEAF OIL

ILLICIUM VERUM FRUIT/SEED OIL

LAVANDULA ANGUSTIFOLIA OIL

CINNAMOMUM ZEYLANICUM BARK OIL

JUNIPERUS COMMUNIS FRUIT OIL

OCIMUM BASILICUM OIL

MELALEUCA LEUCADENDRON CAJUPUTI LEAF OIL

MELISSA OFFICINALIS LEAF OIL

SALVIA OFFICINALIS OIL

ROSMARINUS OFFICINALIS FLOWER OIL

PINUS MUGO LEAF OIL

CINNAMOMUM CAMPHORA LINALOOLIFERUM WOOD OIL

CITRUS LIMON PEEL OIL

CYMBOPOGON WINTERIANUS HERB OIL

FOENICULUM VULGARE DULCE FRUIT OIL

CARUM CARVI SEED OIL

THYMUS ZYGIS OIL

MELALEUCA VIRIDIFLORA LEAF OIL

EUGENIA CARYOPHYLLUS BUD OIL

APIUM GRAVEOLENS SEED OIL

ARTEMISIA HERBA-ALBA HERB OIL

GAULTHERIA PROCUMBENS LEAF OIL

STYRAX BENZOIN RESIN EXTRACT

MYRISTICA FRAGRANS FRUIT OIL

MATRICARIA RECUTITA FLOWER OIL

VANILLA PLANIFOLIA FRUIT EXTRACT

COMMIPHORA MYRRHA RESIN EXTRACT/TRIETHYL CITRATE

IRIS FLORENTINA ROOT EXTRACT

ANETHUM GRAVEOLENS SEED OIL

3A COSMETIC S.r.l.

Capitale Sociale € 50.000,00 I.V. – Codice fiscale – Registro Imprese e Partita IVA **10859750969**

Sede Legale Via Montenapoleone,8 – 20121 MILANO (MI) -Sede Operativa C.so Umberto I°, 131/137 – 96100 Siracusa (SR) -

Tel. 0931/1845194 – PEC : 3acosmeticsrl@legalmail.it e-mail: info@3acosmetic.com – commerciale@3acosmetic.com

VALORI FISICO-CHIMICI / PHYSICO-CHEMICAL VALUES

Caratteristiche / Characteristic Valore Rilevato / Value

Odore / Odor Conforme allo standard / Compliant

Colore / Color Da Paglierino A Ambrato / From Paglierino To Ambrato

Densità / Density (g/mL @ 20°C) 0.902 (+/-0,01)

I.d.R / Refractive Index (nD20) 1.478 (+/-0,01)

Utilizzo: prodotto concentrato per uso industriale. Evitare il contatto con gli occhi e le mucose. Non mangiare.

Safety: concentrated product for industrial use. Avoid contact with eyes and mucous membranes. Do not eat.

Conservazione: conservare il prodotto in contenitori ermeticamente chiusi, in ambiente ben ventilato (<20 ° C), asciutto e buio, al massimo 12 mesi dalla data di produzione.

Storage: Store the product in tightly sealed containers, in a well-ventilated (<20 ° C), dry and dark room, no longer than 12 months from the date of manufacture.

Nota: i dati analitici sopra riportati possono essere soggetti a cambiamenti in funzione della variabilità della materia prima naturale impiegata.

Note: The chemical and physical values, olfactive note and colour, can change in base of changeableness of natural raw material.

LISTA ALLERGENI

CODICE 40LI31 Ingrediente %

ALPHA ISOMETHYL IONONE (CAS: 127-51-5 | 1335-46-2 - EC: 204-846-3) < 0.001%

ALPHA-TERPINENE (CAS: 99-86-5 - EC: 202-795-1) **0.172%**

ANETHOLE (CAS: 4180-23-8 | 104-46-1 - EC: 224-052-0 | 203-205-5) **10.315%**

BENZALDEHYDE (CAS: 100-52-7 - EC: 202-860-4) **0.027%**

BENZYL ALCOHOL (CAS: 100-51-6 - EC: 202-859-9) **0.001%**

BENZYL BENZOATE (CAS: 120-51-4 - EC: 204-402-9) **0.036%**

BENZYL CINNAMATE (CAS: 103-41-3 - EC: 203-109-3) **0.002%**

BENZYL SALICYLATE (CAS: 118-58-1 - EC: 204-262-9) < 0.001%

BETA-CARYOPHYLLENE (CAS: 87-44-5 - EC: 201-746-1) **1.808%**

CAMPHOR (CAS: 464-49-3 | 76-22-2 | 21368-68-3 | 464-48-2 - EC: 207-355-2 | 200-945-0 | 244-350-4 | 207-354-7)

0.655%

CARVONE (CAS: 99-49-0 | 2244-16-8 | 6485-40-1 - EC: 229-352-5 | 218-827-2 | 202-759-5)

0.654%

3A COSMETIC S.r.l.

Capitale Sociale € 50.000,00 I.V. – Codice fiscale – Registro Imprese e Partita IVA **10859750969**

Sede Legale Via Montenapoleone,8 – 20121 MILANO (MI) -Sede Operativa C.so Umberto I°, 131/137 – 96100 Siracusa (SR) -

Tel. 0931/1845194 – PEC : 3acosmeticsrl@legalmail.it e-mail: info@3acosmetic.com – commerciale@3acosmetic.com

CINNAMAL (CAS: 104-55-2 - EC: 203-213-9) **1.43%**
CINNAMOMUM ZEYLANICUM BARK OIL (CAS: 84649-98-9 | 8015-91-6 - EC: 283-479-0)
2.2%
CINNAMYL ALCOHOL (CAS: 104-54-1 - EC: 203-212-3) **0.012%**
CITRAL (CAS: 5392-40-5 | 141-27-5 | 106-26-3 - EC: 226-394-6 | 205-476-5 | 203-379-2)
0.854%
CITRONELLOL (CAS: 106-22-9 | 26489-01-0 | 7540-51-4 | 1117-61-9 - EC: 203-375-0 | 247-737-6 | 231-415-7 | 214-250-5)
0.126%
CITRUS AURANTIUM PEEL OIL (CAS: 97766-30-8 | 8028-48-6 | 8008-57-9 | 68916-04-1 - EC: 307-891-8 | 232-433-8 | 277-143-2)
20.75%
CITRUS LIMON PEEL OIL (CAS: 8008-56-8 | 84929-31-7 - EC: 284-515-8) **0.8%**
COUMARIN (CAS: 91-64-5 - EC: 202-086-7) < 0.001%
EUCALYPTUS GLOBULUS OIL (CAS: 8000-48-4 | 84625-32-1 | 97926-40-4 - EC: 308-257-3 | 616-775-9)
15.4%
EUGENIA CARYOPHYLLUS OIL (CAS: 84961-50-2 | 8000-34-8 | 8015-97-2 - EC: 284-638-7 | 616-772-2)
0.4%
EUGENOL (CAS: 97-53-0 - EC: 202-589-1) **0.702%**
EUGENYL ACETATE (CAS: 93-28-7 - EC: 202-235-6) **0.012%**
Ingrediente %
FARNESOL (CAS: 4602-84-0 - EC: 225-004-1) **0.008%**
GERANIOL (CAS: 106-24-1 - EC: 203-377-1) **0.236%**
GERANYL ACETATE (CAS: 105-87-3 - EC: 203-341-5) **0.094%**
HYDROXYCITRONELLAL (CAS: 107-75-5 - EC: 203-518-7) < 0.001%
ISOEUGENOL (CAS: 97-54-1 | 5932-68-3 | 5912-86-7 - EC: 202-590-7 | 227-678-2 | 227-633-7)
0.012%
ISOEUGENYL ACETATE (CAS: 93-29-8 - EC: 202-236-1) < 0.001%
LAVANDULA OIL / EXTRACT (CAS: 91722-69-9 | 8022-15-9 | 93455-96-0 | 93455-97-1 | 92623-76-2 | 84776-65-8 | 8000-28-0 | 90063-37-9 - EC: 294-470-6 | 296-408-3 | 283-994-0 | 289-995-2)
6.85%
LEMONGRASS OIL (CAS: 91844-92-7 | 8007-02-1 | 89998-16-3 - EC: 289-754-1 | 295-161-9)
0.375%
LIMONENE (CAS: 5989-27-5 | 138-86-3 | 5989-54-8 | 7705-14-8 - EC: 227-813-5 | 205-341-0 | 231-732-0 | 227-815-6)

25.195%

LINALOOL (CAS: 78-70-6 - EC: 201-134-4) **4.188%**

LINALYL ACETATE (CAS: 115-95-7 - EC: 204-116-4) **2.414%**

MENTHOL (CAS: 89-78-1 | 2216-51-5 | 1490-04-6 | 15356-70-4 - EC: 216-074-4 | 218-690-9 | 201-939-0 | 239-388-3)

10%

METHYL SALICYLATE (CAS: 119-36-8 - EC: 204-317-7) **0.139%**

PINENE (CAS: 80-56-8 | 7785-70-8 | 127-91-3 | 18172-67-3 - EC: 201-291-9 | 232-087-8 | 204-872-5 | 242-060-2)

2.997%

PINUS MUGO (CAS: 90082-72-7 | 8000-26-8 - EC: 290-163-6) **1.5%**

ROSE KETONES (CAS: 43052-87-5 | 23726-94-5 | 24720-09-0 | 23696-85-7 | 57378-68-4 | 71048-82-3 | 23726-92-3 | 23726-91-2 - EC: 245-845-8 | 246-430-4 | 245-833-2 | 260-709-8 | 275-156-8 | 245-843-7 | 245-842-1)

< 0.001%

TERPINEOL (CAS: 8000-41-7 | 98-55-5 | 138-87-4 | 586-81-2 - EC: 232-268-1 | 202-680-6 | 205-342-6 | 209-584-3)

0.409%

TERPINOLENE (CAS: 586-62-9 - EC: 209-578-0) **0.246%**

VANILLIN (CAS: 121-33-5 - EC: 204-465-2) **0.006%**

LEAVE-ON (Percentuale massima di utilizzo della fragranza che permette di non dichiarare alcun allergene in etichetta)

0.004%

RINSE-OFF (Percentuale massima di utilizzo della fragranza che permette di non dichiarare alcun allergene in etichetta)

0.04%

Documento non firmato generato elettronicamente Luglio 26, 2024